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Minulla oli heinäkuussa tilaisuus yhdessä professo-
ri em. Guy Bäckmanin kanssa tehdä tutkimusvierai-
lu Okinawalle. Prof. Bäckman tutkii hyvinvointia ja 
vanhenemista Japanissa, ja minun tutkimusaiheeni on 
siirtolaisuus ja terveys, joka liittyy seuraavaan tutki-
musprojektiini. 

Tärkeimmät yhteyshenkilömme Okinawalla oli-
vat apulaisprofessori Kokoro Shirai ja professori Hi-
demi Todoriki Ryukyun yliopistosta. Tapasimme ja-
panilaisia tutkijoita ja kolusimme kirjastoja, etsimme 
tutkimuskirjallisuutta ja keräsimme tilastoja joita ei 
muualla ole saatavilla. Vierailimme myös Okinawa 
International Universityssä Ginowan-cityssä.

Ajoimme autolla Okinawan pohjois-osaan, Ogi-
mi-nimiseen kylään. Ogimissa asuu eniten yli sata-
vuotiaita maailmassa. Teimme siellä pari antoisaa 
haastattelua. Oli mielenkiintoista, että kaikki sata-
vuotiaat olivat asuneet koko ikänsä samassa paikas-
sa. Muualta tulleiden ja muualle muuttaneiden terve-
ys ei vaikuta poikkeavan japanilaisesta keskitasosta, 
minkä sekä tilastot että haastattelut vahvistavat. Sain 
myös tietää, että Ogimiin on muuttanut useita toi-
sen ja kolmannen polven siirtolaisia takaisin (kibei-
sei, nisei), sekä pohjoisesta että eteläisestä Amerikas-
ta, mutta myös Hawaijilta. Tämä paluumuutto on niin 
uusi ilmiö, ettei sitä vielä tilastoissa näy.

Ryukyn yliopistossa on tutkimuslaitos nimeltä 
”Imin kenkyu sentaa”, eli Center for Migration Stu-
dies (CMSUR). Professori Todoriki istuu sen halli-
tuksessa ja professori Machida johtaa sitä. Tutkimus-
keskus perustettiin vuonna 2003 edistämään japani-
laisen siirtolaisuuden tutkimista ja dokumentointia. 
Okinawa on nimittäin Japanin prefektuuri josta läh-
tenyt eniten siirtolaisia. Vuodesta 1978 siirtolaisuutta 

on tutkittu paljon, ja CMSUR on kerännyt tutkimus-
tietoa ja rakentanut tietokantoja. Lisäksi keskus jul-
kaisee tieteellistä lehteä ”Immigration Studies” noin 
kerran vuodessa (pääosin japaniksi).

CMSUR ei vielä ole tutkimuslaitos samalla tavalla 
kuin Siirtolaisuusinstituutti. Sillä ei ole omia tiloja tai 
päätoimisia työntekijöitä. Tilanne on kuitenkin muut-
tumassa kuluvana vuonna. Ryukyun yliopiston tutki-
muslaitokset yhdistetään hallinnollisesti ”Institute of 
international Okinawan Studies” alaisuuteen (CM-
SUR, Institute for American Studies, Institute for Oki-
nawa Islands Culture Studies, Pacifi c Health Research 
Institute). Prof. Todoriki kertoi, että CMSUR:ille on 
luvassa omat tilat ja henkilökunta. Lupasin pitää yh-
teyttä ja rakentaa tutkimusyhteistyötä Siirtolaisuus-
instituutin kanssa; he ovat kiinnostuneita meidän tie-
tämyksestämme ja kokemuksestamme.
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dreary music playing. I went in and asked for Dakar, 
and a man came out and indicated to a path from the 
village. We headed out on to it, when two young girls 
came towards us on the path, and proceeded to do 
their business right in front of us. We couldn’t get past 
them, as there were thick bushes on either side. We 
had to wait until the girls got up and stepped aside. 
Finally we found a highway along which we walked, 

back to the city. When the police chief heard of this 
trip, he said we were very lucky to be alive, for many 
have disappeared on such trips and have not left a trace 
behind. He warned us never to go off again to the out-
skirts of town.
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